福 建 省 工 业 和 信 息 化 厅
闽工信联函科技〔2024〕101 号

福建省工业和信息化厅等七部门关于公布福建
福顺微电子有限公司等 11 家企业技术中心为

第四十二批省企业技术中心的通知

各设区市工信局、科技局、财政局、税务局，平潭综合实验区经

发局、财政金融局、税务局，各隶属海关：

按照《福建省企业技术中心认定管理办法》（闽工信法规

〔2020〕9 号）有关要求，经研究，认定 2023 年度申报的福建福

顺微电子有限公司等 11 家企业技术中心为福建省第四十二批省

企业技术中心（分中心），现予以公布。

请各有关部门抓好辖区内省企业技术中心跟踪服务工作，引

导企业专注主业、培育品牌、提升质量，加大研发投入，不断提

升自主创新能力和核心竞争力。

福建省工业和信息化厅 福建省科学技术厅

— 2 —

福建省财政厅 国家税务总局福建省税务局

国家税务总局厦门市税务局 福州海关

厦门海关

2024 年 2 月 20 日

（此件主动公开）

— 3 —

福建省第四十二批省企业技术中心名单

序号 企业名称 技术中心名称
企业

所在地

1
福建福顺微电子有限公

司

福建福顺微电子有限公司技术

中心
福州

2
福建坤兴海洋股份有限

公司

福建坤兴海洋股份有限公司技

术中心
福州

3
福建省梦娇兰日用化学

品有限公司

福建省梦娇兰日用化学品有限

公司技术中心
漳州

4
福建蓝海黑石新材料科

技有限公司

福建蓝海黑石新材料科技有限

公司技术中心
漳州

5
福建万家鑫轻工发展有

限公司

福建万家鑫轻工发展有限公司

技术中心
泉州

6
南安市南益电脑针织有

限公司

南安市南益电脑针织有限公司

技术中心
泉州

7
泉州天地星电子有限公

司

泉州天地星电子有限公司技术

中心
泉州

8 福建杜氏木业有限公司
福建杜氏木业有限公司技术中

心
南平

9
福建圣维生物科技有限

公司

福建圣维生物科技有限公司技

术中心（分中心）
南平

http://www.fjetc.gov.cn/admin/uploadfile/2013/12/10/29/201312100956221737.xls

— 4 —

序号 企业名称 技术中心名称
企业

所在地

10
福建紫金选矿药剂有限

公司

福建紫金选矿药剂有限公司技

术中心（分中心）
龙岩

11
福建伊普思实业有限公

司

福建伊普思实业有限公司技术

中心
龙岩